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    О КАЧЕСТВЕ СЕРТИФИЦИРОВАННОЙ ШЕРСТИ = ABOUT QUALITY SERTIFIED WOOL / Н. К. Тимошенко [и др.]. — c.43-45 // ОВЦЫ. КОЗЫ. ШЕРСТЯНОЕ ДЕЛО. – 2021. – № 1. — Коллекция: Журнал «Овцы, козы, шерстяное дело». — <URL:http://elib.timacad.ru/dl/full/oik-15-2021-01.pdf>. — <URL:https://doi.org/10.26897/2074-0840-2021-1-43-45>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        3
      	
        0
      	
        8
      	
        0
      	
        11
      
	
            Last 365 days
        	
        41
      	
        0
      	
        44
      	
        0
      	
        85
      
	
            All time
        	
        240
      	
        0
      	
        127
      	
        0
      	
        367
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